[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1503 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina de todos os canteiros do bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A justificativa da presente indicação dá-se devido às denuncias feitas diariamente pelos moradores do bairro.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de novembro de 2018
)